





Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

от 31.03.2021г.

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						5 611.00	8 850.71	37 024.61	51 486.32
Общексплуатационные расходы									
Ремонт межтамбурной двери	ДОВОДЧИК 10120 ВС (80-120КГ ) КОРИЧНЕВЫЙ	шт	1.00	2 252.00	2 252.00			37 024.61	
Ремонт воронки слива на козырьке п.1	ЛЦ ВОРОНКА ЦИНК 125/90	шт	2.00	156.00	312.00				
	ГАЙКИ ОЦИНК М 8(10ШТ)СДСАМ лц выходной ОТВОД ЦИНК	шт	2.00	23.00	46.00				
Ремонт межтамбурной двери	Стекло армированное 555*555 мм	шт	2.00	760.00	1 520.00				
Инструменты	Стекло армированное 600*800 мм	шт	1.00	1 000.00	1 000.00				
	Лезвия для нож. 18мм, 10шт	шт	2.00	22.00	44.00				
	Лезвия для нож. 25мм, 10шт	шт	1.00	70.00	70.00				
	РУЛЕТКА 3МХ16ММ SYSTEM	шт	1.00	105.00	105.00				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						21 201.13	63 609.14	74 049.22	158 859.49
Общексплуатационные расходы									
ремонт системы отопления , горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	1.00	267.00	267.00			74 049.22	
	РАП ШАР BUGATTI OREGON 1/2 В/Н ДИ РУЧК	шт	2.00	351.00	702.00				
Замена перегоревших ламп и светильников	ЛАМПА LED ДЕКОР ШАР E27	шт	8.00	61.00	488.00				
	ЛАМПА LED LEX P45 E27 4 SW 470LM 2700K	шт	10.00	63.00	630.00				
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM 18W, T8,6500K/865	шт	19.00	96.00	1 824.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 1 10-240V, АЛЮМИН.	шт	15.00	13.00	195.00				
	ЛЮДЛТИ LED A55 E27 5W 475LM Хол	шт	2.00	41.00	82.00				
	Устройство УКИСЛ в сборе (лифта)		1.00	7 480.00	7 480.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 412.47	6.57	9 274.56				
СИЗ	ПЕРЧАТКИ ХБ ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС СИ ПЕРЧАТКИ НЕФЛОПОВЫЕ С ЛАТЕКС ОБЛИВОМ				258.57				
3. Уборка лестничных клеток						3 450.00	7 219.14	96 263.98	106 933.12
Общексплуатационные расходы									
	КОВРИК JOLLY LEAD 80X120CM	шт	3.00	1 150.00	3 450.00			96 263.98	
4. Уборка придомовой территории						7 644.61	10 193.50	44 429.53	62 267.64
Общексплуатационные расходы									
	КАМЕРА ДЛЯ КОЛЕСА WB4024A-УС, МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПИТ 55X95				309.61			44 429.53	
	Соль МКР тип D TY 2111-006-00352816-8		1.00	7 335.00	7 335.00				
Услуги АИР						0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
Общексплуатационные расходы								14 809.84	
Итого по договору						37 906.74	91 564.68	266 577.18	396 048.60

Всего за период с " 01 " март 2021 г. по " 31 " март 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 396048 руб. 60 коп.

( Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей, 60 копеек)  
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



*(Handwritten signature)*  
 (подпись)

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						13 178.48	1 283.23	37 024.61	51 486.32
Общексплуатационные расходы								37 024.61	
Установка карманов на информационных досках пп 1-7	карман для информационной доски	шт	22.00	182.40	4 012.80				
Ремонт слива на переходном балконе П 6	Цемент -300	кг	2.00	185.00	370.00				
Ремонт крыльца, затирка трещин и отверстий от дождевой пп 1-7	Цемент -300	кг	1.00	185.00	185.00				
Замена тротуарной плитки на крыльце П 1	плитка 30*30 б/у-2шт клей-5кг	шт	1.00	406.00	406.00				
ремонт облицовочной плитки фасада	Керамогранит Техногрес 60x60 см Клей Ахтон керамогранит	шт	2.00	915.80	1 831.60				
малярные работы	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЭКОНОМ в ассортименте. ВЭЛВИКИ, КИСТИ, УАИГ, СШИРКИ 5л				6 373.08				
2 Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						37 812.71	46 997.56	74 049.22	158 859.49
Общексплуатационные расходы								74 049.22	
ремонт системы отопления , горячего и холодного водоснабжения	кран d50-тип леп шета	шт	1.00	1 837.00	1 837.00				
	КРАП ШАР ВЕГАТН 1 В14	шт	2.00	676.00	1 352.00				
	Коптилка чугунная черная 1	шт	6.00	20.00	120.00				
	РЕЗЬБЫ ЧЕРНЫЕ ПОД СВАРКУ	шт	12.00	13.00	156.00				
крепление водосточных труб	ЛЕНТА МЕТАЛЛИЗИРОВАННАЯ UNIBOV 48MMX50M	шт	2.00	68.00	136.00				
окраска труб пожарных гидрантов	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЭКОНОМ	шт	2.00	68.00	136.00				
Демонтаж не рабочих светильников Ремонт	Светодиодные лампы 4 шт. LEDCBET-K LFW 18W 2 шт	шт	6.00	244.00	1 464.00				
Монтаж П 6 эт 15		шт	2.00	288.00	576.00				
Демонтаж не рабочих светильников Ремонт	LEDCBET-K LFW 18W 2 шт	шт	4.00	128.00	512.00				
Монтаж П 6 эт 15		шт	2.00	96.00	192.00				
Замена перегоревших ламп п 5 эт 15	ЛАМПА ЛЮМ -OSRAM 590MM, 1 8W, T8,6500K/865 2 шт	шт	2.00	96.00	192.00				
Замена перегоревших ламп п 6 эт 14	ЛАМПА ЛЮМ -OSRAM 590MM, 1 8W, T8,6500K/865 2 шт	шт	2.00	96.00	192.00				
Замена перегоревших ламп п 5 эт 6	Светодиодные лампы 4 шт.	шт	4.00	128.00	512.00				
Замена перегоревших ламп п 6 эт 6	Светодиодные лампы 1 шт	шт	1.00	128.00	128.00				
Замена перегоревших ламп	ЛАМПА ЛЮМ -OSRAM 590MM, 1 8W, T8,6500K/865 2 шт	шт	2.00	96.00	192.00				
Замена перегоревших ламп, замена светильников п 1 эт 3	ЛАМПА ЛЮМ -OSRAM 590MM, 1 8W, T8,6500K/865 2 шт	шт	2.00	96.00	192.00				
Замена перегоревших ламп, замена светильников п 1 эт 3	Светильник светодиодный 1шт	шт	1.00	273.00	273.00				
Замена перегоревших ламп	ЛАМПА ЛЮМ -OSRAM 590MM, 1 8W, T8,6500K/865 2 шт	шт	3.00	96.00	288.00				
Замена перегоревших ламп ВРУ	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 1200MM, 36W, T8 ДНЕВ/865	шт	2.00	128.00	256.00				
Замена перегоревших ламп МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, T8,6500K /765 26 шт	шт	26.00	42.00	1 092.00				
Замена светильников МОП	СВ-К LED ДНО 3017 18W 1650LM 6500K	шт	5.00	308.00	1 540.00				
Инструменты, технические средства для проведения работ на обслуживаемом доме в мкр Строителей дд40-43	Компрессор масляный Patriot ERM 100-480R, 100 л 480 л/мин 2 л/с ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ,0.6кТ СВАТОР АЛЛАНТ ПИЛА ПО ДЕРЕВУ КРУПНЫЙ ЗУБ 450MM SYSTEM Насос погружной фекальный Беломос DWP-1100 CS, 16000 л/час Масло для компрессоров Patriot, 1 л				17 272.21				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 352.18	6.69	9 045.42				
СИЗ	Перчатки защитные трикотажные ПВХ Точка 4 птн 43г 10 класс черные 10паршт НАБОР ПИРЧАТОК Х/Б ПВХ 6 ПАР В УПАКОВКЕ ПЕРЧ Х/Б С ДВОЙН ОБЛИВ 3шт ПЕРЧАТКИ Х/Б С ПВХ Перчатки защитные трикотажные с двойной латексной валикой 13 класс				485.08				
3. Уборка лестничных клеток						116.00	10 553.14	96 263.98	106 933.12
Общексплуатационные расходы								96 263.98	
	Ср-во д/мытья стекол, 500мл	шт	1.00	116.00	116.00				
4. Уборка придомовой территории						6 727.02	11 111.09	44 429.53	62 267.64
Общексплуатационные расходы								44 429.53	
Проведение субботника	Инвентарь и материалы для проведения субботника					6 727.02			
Услуги АИР						0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
Общексплуатационные расходы								14 809.84	
Итого по дому						57 834.21	71 637.21	266 577.18	396 048.60

Всего за период с "01" апреля 2021 г. по "30" апреля 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
396048 руб. 60 коп

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей 60 копеек)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коляхин М М  
(должность, Ф И О)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Индексно-наименование работ	Материалы					Прочие затраты (включные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>						4 882.94		
Общексплуатационные расходы							9 578.77	37 024.61
Столярные и плотничные работы	саморезы ШСГД ФОСФ 4.2X75 N2, ШСГД ФОСФ 4.2X75 N2, ШСММ ПШ БУР ОЦ 4.2X41 N2, БОЛТ ВНУТР ШЕСТИГР.ОЦ DIN 912 M6X40	шт			241.00			37 024.61
	ГВОЗДЬ ОЦИНК 4.0X120 1 КГ	шт	5.00	56.00	280.00			
входная группа, покраска решеток придверных стальная оцинкованная	ГРУНТ ЭМАЛЬ ЗВ1 LM PROFILUX ЧЕРНАЯ 2.6КГ	шт	1.00	528.00	528.00			
Малярные работы	ПФ-115 красная 4кг	шт	1.00	430.00	430.00			
	ПФ-115 желтая 3кг.	шт	1.00	430.00	430.00			
	МАЛЯРНАЯ ЛЕНТА DEXTER 48MM X 50M.	шт	2.00	156.00	312.00			
	УАЙТ-СПИРИТ 1Л (0,74КГ).	шт	1.00	61.00	61.00			
	КИСТЬ ПЛОСКАЯ СТАНДАРТ ПП РУЧКА 38MM.	шт	2.00	40.00	80.00			
	КИСТЬ КРУГЛАЯ НАТ 45 MM.	шт	1.00	61.00	61.00			
Инструменты и инвентарь	АЛМАЗНЫЙ ДИСК КЕР АМОГРП1 25X22.2DEXTER PRO КРУГ ОТРЕЗНОЙ А54 125X1.2X22 (ПО МЕТ) ОTR КРУГ МЕТАЛЛ/НЕРЖ 125X1X22 MM МЕТАВО ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300MM 10ШТ ДРЕЛЬ АКК 12V POWERMAXX BS МЕТАВО МОЛОТОК КОВАНЫЙ ДЕРЕВЯННАЯ РУЧКА 500Г					2 396.94		
<b>2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						11 663.59	73 146.68	74 049.22
Общексплуатационные расходы								158 859.49
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	пломба свинцовая	кг	1.04	448.80	465.00			74 049.22
	АРМИРОВАШАЯ ЛЕНТА ВЛАГОСТ 48MM X 40M 1 шт.	шт	2.00	235.00	470.00			
	ЛЕП (ИНАК САПТЕХИ ПОЛИЭТ УПАК 100ГР 1 шт.	шт	1.00	125.00	125.00			
	ПЛАСТА УШЛОПТИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ ГАЗАМ51Р 1 шт	шт	1.00	88.00	88.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM 18W.T8.6500K /765	шт	20.00	42.00	840.00			
	Л-ПА LED BELLIGHT A60 E27 12W Ю00EMXOЛ	шт	15.00	51.00	765.00			
	СВЕТИЛЬНИК LED ДПП01 12W4000K IP65	шт	1.00	422.00	422.00			
	СВЕТИЛЬНИК LED ДПП01 12W6000K IP65	шт	1.00	440.00	440.00			
	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412	шт	10.00	25.76	257.60			
Теплоизоляция системы отопления	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ Д ТРУБ 110X9MML1M.	шт	17.00	90.00	1 530.00			
	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ Д ТРУБ 48X9MML1M	шт	17.00	36.00	612.00			
	УГОЛОК БЫТОВОЙ 60X60X20X2.0 MM,ОЦИНК.	шт	4.00	14.00	56.00			
	УГОЛЬНИК 100X100X1 7X2(4ШТ.)	шт	1.00	75.00	75.00			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	880.25	6.27	5 517.99			
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>						4 118.26	6 550.88	96 263.98
Общексплуатационные расходы								106 933.12
<b>4. Уборка придомовой территории</b>								96 263.98
Общексплуатационные расходы						2 059.13	15 778.98	44 429.53
Средства индивидуальной защиты	ПИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1 БЕСЦВЕТНЫЙ KRAFTER ПИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ СТАЛЬ KRAFTER РЕСПИРАТОР РПГ-67 ИСТОК-300 МАСКА ЗАЩИТ С СЕТКОЙ "СВОБА" 230.1 IS ПЕРЧ ХБ С ДВОЙН ОБЛИВН 381 ПЕРЧАТКИ ХБ ПИХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС				620.56			44 429.53
	КАНИСТРА 20Л OXLANE RESERVE ДЛЯ ТОПЛИВА МВНОК ДИУСОР ТЕКАИИЧШДШЕВ 950X550 30ЛIT МПНКИ ДЛЯ МУСОРА ДИ 48X95 ЛЕСКА STEIRWINS КВАДРАТ 12 3MM 10M ОРАНЖ ЛЕСКА STEIRWINS КРУГ 2 3MM 10M ЖЕЛ ЛЕСКА STEIRWINS КРУГ 2MM 45M ЖЕЛ ЛЕСКА STEIRWINS ЗВ1 ЗДА 2 3MM 10M КРАСН				1 438.57			
Услуги АВР						0.00	1 692.19	14 809.84
Общексплуатационные расходы								14 809.84
<b>Итого по дому</b>						22 723.92	106 747.50	266 577.18
								396 048.60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 396048,60 руб

Всего за период с " 01 " мая 2021 г. по " 31 " мая 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 396048 руб. 60 коп.

( Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей, 60 копейки) (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.  
 Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коляхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Коль-во	Цена	Стоимость, руб				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>									
Общексплуатационные расходы						7 334.53	7 127.18	37 024.61	51 486.32
Проведен ремонт качелей	ЦЕПЬ КОРОТКОЗВЕННАЯ (DIN766) 6 ММ(3М), ЗАЖИМ ТРОСА 5ММ 2 ШТ., карабин винтовой 8 мм	шт.	6			1 097.00		37 024.61	
Замена плитки в лифтовом холле	КЛЕЙ Д/ПЛИТКИ ЮНИС-ПЛЮС		1	265.53	265.53				
Замена разбитых стекол на дверях МОП	Стекло армированное 555*555 мм	шт	4	760.00	3 040.00				
Окраска межтамбурных дверей	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЯК	шт	1.5	470.00	705.00				
Окраска перил входных групп	ЭМАЛЬ СВ Серая	шт	2	518.00	1 036.00				
Окраска радиаторов	ЭМАЛЬ Д/ОКОН И ДВЕРЕЙ А/У СЕРАЯ	шт	2	450.00	900.00				
	АЭРОЗОЛЬ LUXENS ЭМАЛЬ Д/РАДИАТ БЕЛ520МЛ кисть радиаторная 50 мм		1	203.00	203.00				
	Кисть для радиатора 50мм		1	88.00	88.00				
<b>2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>									
Общексплуатационные расходы						32 447.39	52 362.88	74 049.22	158 859.49
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	6	256.00	1 536.00			74 049.22	
Замена кранов на пожарных гидрантах	ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2НЕ	шт	3	351.00	1 053.00				
	ЛЕНТА-ФУМ VALTEC19MMX0,12MM 15M	шт	1	64.00	64.00				
	Вентиль Ду 50 латунь	шт	2	1 837.00	3 674.00				
Замена перегоревших ламп и светил в лифтах и МОП	Головка ГМ50	шт	3	153.00	459.00				
	Головка ГЦ 50мм 1 шт	шт	2	136.00	272.00				
С/ПЗ	ЛАМПА ЛЮМ 08ЯАМ 590MM 18W Т8, 6500К/865	шт	22	96.00	2 112.00				
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W800LM 6500K	шт	19	128.00	2 432.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, АЛЮМИН	шт	14	15.00	210.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, МЕДЬ	шт	6	16.00	96.00				
	LEDСВЕТ-KLLED-01-8W 700 LM IP20	шт	3	288.00	864.00				
	СВ-К LED ДПО 3017 4000К 2X9W, IP 20	шт	2	646.00	1 292.00				
	LEDСВЕТ-К LLFW 18W 1260LM IP40 6500K	шт	1	318.00	318.00				
Инструменты	Костюм рабочий Н8М 1078507 Маска медицинская 3-х сл. резинка,голубая Стандарт п/э 50шт/уп НАБОР ПЕРЧАТОК Х/Б ПВХ 6 ПАР В УПАКОВКЕ ТОП1000 ПЕРЧАТКИ Х/Б С ПВХ ПЕРЧАТКИ Х/Б ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС Х/Б ПЕРЧАТКА ДВОЙНОЙ ОБЛИВ УТЕПЛЕННАЯ, 9Р 555487 Бахилы и/с, п/э текстур ПНД-8/1 2,2г ЭГ-20 1000 пар/уп Костюм рабочий Н8М РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ Щиток защитный ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1 БЕСЦВЕТНЫЙ KRAFTER	шт				7 743.50			
Уличное освещения	электрoэнергия	кВт	770.58	6.62	5 101.21				
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>									
Общексплуатационные расходы						50.00	10 619.14	96 263.98	106 933.12
работы проводимые согласно договору управления	САДЫВЕТКА ДЛИКОЛА 64*75 ХДЛВН 65% 220г Р/МБЛ	шт	1	50.00	50.00			96 263.98	
<b>4. Уборка придомовой территории</b>									
Общексплуатационные расходы						16 906.20	931.92	44 429.53	62 267.64
Инструменты	СКРЕБОК Граблoкoсoлка Гричмер Stahl 1.8.55					13 912.87		44 429.53	
Восстановление газонов на придомовой территории		м3	2.5	1 197.33	2 993.33				
Услуги АИР						0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
Итого по дому						56 738.11	72 733.31	266 577.18	396 048.60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 396048,60 руб.

Всего за период с "01" июня 2021 г по "30" июня 2021 г

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
396048 руб 60 коп

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей, 60 копеек)  
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, надлежащим качеством.  
 4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон  
 Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Вид выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/налоги, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм	Кольо	Цена	Стоимость, руб			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						0.00	14 461.71	37 024.61
Общеэксплуатационные расходы								37 024.61
						0.00		
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						5 522.16	79 288.11	74 049.22
Общеэксплуатационные расходы								74 049.22
Ремонт домофона (Замена коммутатора п 1)	Коммутатор	шт	1	1 253.00	1 253.00			
	Кнопка открывания двери с подсветкой "ЦИФРАЛ КОДЕП-4" ЦФРД 468312 011	шт	1	554.00	554.00			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	549.69	6.76	3 715.16			
3. Уборка лестничных клеток						0.00	10 669.14	96 263.98
Общеэксплуатационные расходы								96 263.98
4. Уборка придомовой территории						7 758.33	10 079.79	44 429.53
Общеэксплуатационные расходы								44 429.53
работы проводимые согласно договору управления	Струны приваривать. Хвостового сечения ЛДСКА SUPERWINS ЗВЕЗДА 3 (ММ Х7М КРАСНАЯ ЛДСКА SUPERWINS КРУГ 3ММ 65М ЖЕЛТАЯ МАСЛО RIZON 1 LUBRIMAX ЦИПНОЕ 0 946 Л МАСЛО МОТОРНОЕ 21 SUPERWINS ПЛАДРЭЖИ ШПЫ Р 1 комплект для приготовления топливной смеси 1 л ШАМПИЖН Масло 2-хэтажное 1 л ПИСТРАКЛ ПИ Husqarna				4 765.00			
Восстановление газонов на придомовой территории		м3	2.5	1 197.33	2 993.33			
Услуги АВР						0.00	1 692.19	14 809.84
								14 809.84
Итого по дому						0.00		
						13 280.49	116 190.93	266 577.18
								396 048.60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 396048,60 руб.

Всего за период с "01" июля 2021 г. по "31" июля 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 396048 руб. 60 коп.

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей 60 копейки) (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Вид выполняемых работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм	Кольцо	Цена	Стоимость, руб				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>						#####	1 342.31	37 024.61	51 486.32
Общексплуатационные расходы								37 024.61	
Шпатлевка и покраска стен в пожарном проезде	малярная лента		2	87.00	174.00				
	валик		1	208.00	208.00				
	ВАЛИК ФАСАДНЫЙ DEXTER 110MM		1	121.00	121.00				
	ЛЦ КИСТЬ ЭКОНОМ. НАГ. 50 MM		4	13.00	52.00				
Замена брусчатки	ПЕСКОБЕТОН М 300 40 КГ	шт	25	185.00	4 625.00				
	Плитка тротуарная прямоугольная		350	22.68	7 939.40				
<b>2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						52 251.09	32 559.18	74 049.22	158 859.49
Общексплуатационные расходы								74 049.22	
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР EQUATION 1/4 В/В	шт	1	1 043.00	1 043.00				
	КРАН ШАР EQUATION 1/2 В/Н		4	233.00	932.00				
	КРАН ШАР VT BASIC В/Н 1/2		1	335.00	335.00				
	КРАН ШАР BUGATTI 1 В/Н		1	780.00	780.00				
	ВОЗДУХОТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2НЕ	шт	4	405.00	1 620.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ 08YAM 590MM 18W T8, 6500K/865	шт	42	96.00	4 032.00				
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM4000K	шт	14	135.00	1 890.00				
	ЛАМПА ШОМ OSRAM 590MM,18W,T8,6500K /765	шт	29	48.00	1 392.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 1 10-240V, АЛЮМИН	шт	10	10.00	100.00				
	Л-ПА LED ШАР E27 6W 480LM ТЕП BELLIGHT	шт	5	50.00	250.00				
	распаячная коробка	шт	5	50.00	250.00				
	КЛЕММА WAGO 3-Х ПРОВ 5ШТ 400V 32A	шт	2	146.00	292.00				
	фотореле на DIN-рейку с датчиком	шт	1	856.00	856.00				
	Инструменты	КРУГ ОТРЕЗНОЙ A40 125X1,6X22 (ПО МЕТ) Компрессор Remeza СБ 4 Ф-270 LB 75 5,5Квт 380В: 950л/мин ресив.270л10бар.7.5 л.с 3фазн 195 кг.				32 980.26			
Уличное освещение	электроэнергия	кВт	798	6.89	5 498.83				
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>						385.33	10 283.81	96 263.98	106 933.12
Общексплуатационные расходы								96 263.98	
работы проводимые согласно договору управления	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 55X95CM, 10ШТ РУЧКА ПЛЕЧЕВОЙ/ВИНТОВАЯ MATRIX, 200CM СК_ПЕЛЕТКА ПРОВОЛОКНАЯ,240MM САДОВЫЙ КА ДЛИННОЛ БЕЛАЯ МЕЛ А 80X100 ПРЯЖКА ДЛЯ ПОЛА ХВ, 60X70 CM УЛИВНИ-РАСДЫЛНОЕ СРЕДСТВО 5Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 11Л 55X95 Пакет мыльный				385.33				
<b>4. Уборка придомовой территории</b>						250.00	17 588.11	44 429.53	62 267.64
Общексплуатационные расходы								44 429.53	
СИЗ	ПЕРЧ ХБ С ДВОЙН ОБЛИВ 38Г	шт	10	25.00	250.00				
Услуги АИР						0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
								14 809.84	
Итого по дому						66 005.82	63 465.60	266 577.18	396 048.60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 396048,60 руб.

Всего за период с "01" августа 2021 г. по "31" августа 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 396048 руб 60 коп

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей, 60 копеек)  
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)



Исполнитель МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Наименование работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						13 696.31	765.40	37 024.61	51 486.32
Общексплуатационные расходы								37 024.61	
укладка брусчатки	ШПАКЛЕВКА ГОТ.ФИНИШНАЯ DANO TOP5	шт	1	395.00	395.00				
	пескобетон М300-40кг	шт	8	160.00	1 280.00				
	Плитка тротуарная прямоугольная		500	22.69	11 344.00				
инструменты	КОВШЕК 450 ЧАЙНИК В ПЛА. ДИФ.РУЧКА ДЖИТТЕР КУВАЛДА 1500 ФАНЫ Р.РУЧКА КОРОТКАЯ МОБИЛ. ДОБОР.600Л. СТАЛЬ.СТАЛЦ	шт			677.31				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						10 482.34	74 327.93	74 049.22	158 859.49
Общексплуатационные расходы								74 049.22	
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР EQUATION 1 1/4 В/В ДЛ РУЧКА	шт	1	1 043.00	1 043.00				
	Кран 1/2 В/В	шт	1	620.00	620.00				
	НИТЬ ЛЬНЯНАЯ САНТЕХНИЧЕСКАЯ		1	126.00	126.00				
	ПАСТА УПЛОТН ДЛЯ ВОДЫ		1	160.00	160.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, T8, 4000K/640	шт	7	38.00	266.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, МЕДЬ	шт	9	14.44	129.96				
	Л-ПА LED T8 600MM G13 12W 1000LM 6500K	шт	2	258.00	516.00				
	ЛАМПА ЛЮМШЯМ 590MM, 18W, T8, 6500K /765	шт	8	40.00	320.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 025.36	7.12	7 301.38				
3. Уборка лестничных клеток						8 216.79	2 452.35	96 263.98	106 933.12
Общексплуатационные расходы								96 263.98	
работы проводимые согласно договору управления	МЕНЮК ДМУСОР ТКАЦПРОИШЛЕП 950X350 50шт					440.00			
Спец.одежда для сотрудников	Спец.одежда летняя Костюм муж 120-КБР синий/сер Бенсболка Florida 5-ти панельная, классический синий Костюм рабочий зимний 312-КПК син/вас Спец. костюм Жилет сигнальный Тип1Т цв. лимон (р.Х1, 52-54) Трикотаж Футболка (100 г) с кор. рукавом т-лин (1_) Сапоги мужские цв. серый (города) мод. 122 (р.41) ЭВА утепленные Сапоги мужские цв. серый (города) мод. 122 ЭВА Костюм рабочий зимний 312-КПК син/вас					7 776.79			
4. Уборка придомовой территории						0.00	17 838.11	44 429.53	62 267.64
Общексплуатационные расходы								44 429.53	
Услуги АИР						0.00			
						0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
								14 809.84	
Итого по дому						32 395.44	97 075.98	266 577.18	396 048.60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 396048,60 руб.

Всего за период с "01" сентября 2021 г. по "30" сентября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
396048 руб. 60 коп

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей 60 копейки)  
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
(должность, Ф.И.О.)



\_\_\_\_\_ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Вид выполняемых работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФЭТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>						13 655.78	805.93	37 024.61	51 486.32
Общексплуатационные расходы									
Ремонт входной двери в подвал	пена монтажная	шт	2	500.00	1 000.00			37 024.61	
	Заменить личинку в замке двери подвала	шт	1	427.00	427.00				
Ремонт тротуарной плитки	Плитка тротуарная прямоугольная	шт	240	20.00	4 800.00				
Точечный ремонт покрытия полов из керамических плиток	КЛЕЙ ДЛПЛИТКИ	шт	1	371.00	371.00				
инструменты	НАСОС ДРЕЗАЮЩИЙ С/К. КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 250MM 0-25MM SYSTEM КАЛЫВЕР КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ 50X560 MM DEXTER КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ ГАЗОВЫЙ 25X320 MM DEXTER РАЗВОДНОЙ КЛЮЧ 200MM DEXTER	шт			2 520.18				
укладка брусчатки	Плитка тротуарная прямоугольная		200	22.69	4 537.60				
					0.00				
<b>2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						12 891.87	71 918.40	74 049.22	158 859.49
Общексплуатационные расходы									
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/В	шт	2	268.00	536.00			74 049.22	
	КРАН ШАР EQUATION 1/2 В/Н ДДРУЧКА	шт	1	233.00	233.00				
	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/В		1	286.00	286.00				
	КРАН ШАР EQUATION 1/2 В/Н		2	195.00	390.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ ОБЯЯМ 590MM, 18W, T8, 6500K/865	шт	12	110.00	1 320.00				
	ЛАМПА ЛНОМ OSRAM 590MM, 18W, T8, 6500K /765	шт	10	48.00	480.00				
	УНИВЕРС 3-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-413	шт	21	22.68	476.28				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V, МЕДЬ	шт	14	16.00	224.00				
	ЛАМ LED LEX T8 G13 1000LM 6500K	шт	7	98.00	686.00				
Замена динамиков	Динамик 0.5Вт-50 Ом (φ50 мм)	шт	2	122.00	244.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 172	6.84	8 016.59				
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>						2 108.08	8 561.06	96 263.98	106 933.12
Общексплуатационные расходы									
работы проводимые согласно договору управления	МШНКИ ДМУСОРА 60ММКМ 220В ЧЕРН ПОШП/РУД МШНКОК ДМУСОРА ТКАН ПРОВОДНЫ 950X550ММ НАБОР ДЛЯ УБОРКИ ПОМЩП/ТВИЛ/ТВИНКА ЗЕЛ С/в. МКР тм Д ТУ 2111-006-00352816-8 МШНКИ ДМУСОРА 60ММКМ 220В ЧЕРН ПОШП/РУД МШНКИ ДМУСОРА 55X95СМ. 101111				1 678.93			96 263.98	
	НАБОР ПЕРЧАТ Х/Б ПВХ 5 ПАР 10КЛАСС TGKS ПЕРЧАТ Х/Б ДВОИИ ОБЛИВ, 38Г ПЕРЧАТКИ Х/Б ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС				429.15				
<b>4. Уборка придомовой территории</b>						0.00	17 838.11	44 429.53	62 267.64
Общексплуатационные расходы								44 429.53	
						0.00			
Услуги АВР						0.00			
						0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
								14 809.84	
Итого по дому						28 655.73	100 815.69	266 577.18	396 048.60

Всего за период с "01" октября 2021 г. по "31" октября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
396048 руб. 60 коп.

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей, 60 копейки)  
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон.

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 40

Вид выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (исключая расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						7 763.53	6 698.18	37 024.61
Общексплуатационные расходы								51 486.32
Монтаж противоскользящего покрытия на входных группах	ДЮБ-ГВ НЕЙЛ ГРИБ	шт	1	344.00	344.00			37 024.61
	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ ПОЛИПР. ПОТАЙ 6X40 100ШТ	шт	3	146.60	439.80			
	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 6 MM		0.25	447.64	111.91			
	ШАЙБА ОЦИНК ЭГЫ 125А 8 MM(20ШТ)		1	14.00	14.00			
	ГАНКИ ОЦИНК САМОКОНТР М 8(8ШТ)С ДСАМ		1	18.00	18.00			
	ШАЙБА ОЦИНКУ ЮВНАЯ		0.25	355.88	88.97			
	БОЛТЫ ОЦИНК М 8X100(2ШТ)С ДСАМ	шт	1	34.00	34.00			
Ремонт дверей МОП	ЦИЛИНДР		1	500.00	500.00			
	ПРУЖИНА ДВЕРНАЯ РИГЕЛЬ (Б/П)		5	98.00	490.00			
	УПЛОТНЕНИЕ		2.5	8.30	20.75			
	УПЛОТН Д/ОКОН/ДВЕР АХТОН О-ПРОФИЛЬМ БЕЛ		1	118.00	118.00			
Точечный ремонт плитки в МОП	Пескобетон		0.5	271.00	135.50			
	Клей для плитки		1	617.00	617.00			
	КЛЕЙ Д/ПЛИТКИ ЮНИС-ПЛЮС 25 КГ		1	294.00	294.00			
	Плитка тротуарная прямоугольная		200	22.69	4 537.60			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					15 912.26	68 898.01	74 049.22	158 859.49
Общексплуатационные расходы								74 049.22
Ремонт системы отопления - парового и водогрейного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	2	305.00	610.00			
	Вентиль Ду 50 латунь	шт	1	1 837.00	1 837.00			
	Воздухоотводчик авт 1/2 инч. "UN-IT" (Италия)		2	388.00	776.00			
	WD-40 FLEXIBLE смазка универсальная		0.25	450.00	112.50			
	СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ		0.25	193.00	48.25			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V, МЕДЬ		10	11.40	114.00			
Ремонт и замена ламп освещения МОП	ЛАМПА ЛЮМ ОБЪЕМ 590MM, 18W, Т8, 4000К(5/40)		34	47.00	1 598.00			
	ЛАМПА НАКАЛ СТАНДАРТ E27 40W		16	8.60	137.60			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V, МЕДЬ		15	14.20	213.00			
	СИЛИКОНОВАЯ СМАЗКА АКФИХ E80, 400ML		1	226.33	226.33			
	Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 500	6.83	10 239.58		
3. Уборка лестничных клеток					4 752.20	5 916.94	96 263.98	106 933.12
Общексплуатационные расходы								96 263.98
работы проводимые согласно договору управления	Мыло жидкое хозяйственное 5л МЫЛОК Д МУСОРА ТКАН ПРОФИЛЬ 11 950X550MM Мыло жидкое Облеститель Лидер Чистоты без спирта конц 3л канisters, 5л Проформа для кухни деинфект с микро-эфф д поверх-оборуд Пика Пика-2, 5кг Хлорные таблетки Адапте+Хлор 1,0 кг МЫЛКИ ДЛЯ МУСОРА ПЛ Павет малый				2 799.36			
СПЗ	Вахлы одноразовые п/э Стандарт гладкие 2.1г, АРТ25, 50пар/уп Перчатки резиновые Vileda Profes латекс хлопк напыл зеленый р-р М Перчатки резиновые Vileda Profes латекс хлопк напыл зеленый р-р L Перчатки резиновые Vileda Profes Контраст латекс хлоп напыл желт р.L Перчатки резиновые латекс хлопковое напыление желтый р-р				1 952.84			
4. Уборка придомовой территории					8 200.00	9 638.11	44 429.53	62 267.64
Общексплуатационные расходы								44 429.53
	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8		1	8 200.00	8 200.00			
Услуги АВР					0.00			
					0.00	1 692.19	14 809.84	16 502.03
							14 809.84	
Итого по дому					36 627.99	92 843.43	266 577.18	396 048.60

Всего за период с 01 ноября 2021 г. по 31 ноября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
396048 руб 60 коп

(Триста девяносто шесть тысяч сорок восемь рублей 60 копеек)  
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

